

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Frisør Mette Thorsgaard ApS**

**Stribvej 5, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 43 87 35 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

**Mette Thorsgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frisør Mette Thorsgaard ApS  
Stribvej 5  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 43 87 35 39  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Annemette Hørdum Thorsgaard Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er frisørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 600 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>600.136</b>
1 Personaleomkostninger	-378.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.752
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.031</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-322
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.709</b>
Skat af årets resultat	102.936
<b>Årets resultat</b>	<b>241.645</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	180.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.645</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	607.029
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>607.029</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.776</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>897.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	96.320
Varebeholdninger i alt	<u>96.320</u>
Udskudte skatteaktiver	7.108
Tilgodehavender i alt	<u>7.108</u>
Likvide beholdninger	<u>195.673</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.196.906</u></b>



**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	939.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.040.756</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.692
Selskabsskat	46.618
Anden gæld	40.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.196.906</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	759.111	0	0	799.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	180.645	61.000	241.645
Overført til overført resultat	0	-759.111	759.111	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>939.756</b>	<b>61.000</b>	<b>1.040.756</b>

## Noter

---

	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	360.733
Pensioner	14.496
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	<u>378.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
